Peoh. 1761 [Rom

Secretaria de
Aqministração

e Finanças

Pouso Alegre, 22 de junho de 2021.

Ofício 027/2021— AST/SAF

À Câmara Municipal de Pouso Alegre
Av. São Francisco, 320 -- Primavera,

Pouso Alegre - MG, 37550-000.

Assunto: Solicitação para uso do Plenário, com a finalidade da realização da Audiência
Pública da Lei de Diretrizes Orçamentárias 2022.

Prezados,

Solicitamos o uso do Plenário da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no dia 24

de Junho de 2021, as 14h30min, para a realização da Audiência Pública da Lei de
Diretrizes Orçamentárias 2022.

Sem mais para o momento renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
:. Assinado de forma

JULIO CESARDASILVA?digital por JULIOCESAR

TAVARES:53272692648.DASILVA
é TAVARES:53272692649

Julio Cesar da Silva Tavares

Secretário Municipal de Administraçãoe Finanças
 a

Praça Doutor Garcia Coutinho, 17, Centro
Pouso Alegre - MG, 37550-000